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Ominaisuudet
Paino: 155,00 g.Tuotemerkki: Kambukka

Vähimmäistilaus: 5 kpl
Materiaali: tritan
Tilavuus: 500 ml
Korkeus: 19,80 cm.
Halkaisija: 7,10 cm.

Raikas ulkoilma piristää pitkän toimistopäivän jälkeen.
Ulkoillessa mukaan napataan yleensä myös juomapullo, mikä
tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden lisätä brändinäkyvyyttä.
Painata logosi juomapulloon ja anna brändisi näkyä
ohikulkijoille.  Kambukka® Lagoon 500 ml juomapullo soveltuu
erinomaisesti logon tai iskulauseen painatukseen. Ja koska
juomapullo on niin monikäyttöinen tuote, jokainen painatus
tulee olemaan hintansa arvoinen brändinne näkyvyyden
kannalta. Kambukka-pullo ylittää niin sinun kuin
vastaanottajien odotukset. Lahjan vastaanottaja tulee
huomaamaan heti, että kyseessä ei ole mikä tahansa
mainoslahja, vaan että olet panostanut tuotteisiin, jotka todella
vastaavat brändisi tai yrityksesi arvoja. Tämä lahja kestää
vuosia. Etsitkö pulloa, jonka valmistusmateriaali on tritan?
Tämä tuote on silloin erinomainen valinta. Voit tilata tuotteet
alkaen 5 kappaletta. Lisäksi pullon 500 tilavuus pitää huolen
siitä, että pullosi ei tyhjene muutaman siemauksen jälkeen.
Oikean valmistusmateriaalin lisäksi käyttäjälle on tärkeää, että
juoma pysyy tiiviisti pullossa. Tämän pullon kanssa sinun ei
tarvitse huolehtia valuttamisesta! Pullo on nimittäin Yes.
Kambukka® Lagoon 500 ml juomapullo pitää huolen, että
brändisi tai logosi tulee nähdyksi pitkään aina siellä missä sen
kantajakin. Siksi kätevät painatetut mainoslahjat, kuten
juomapullot, ovat nerokkaita lahjaideoita. Vastalahjaksi
yrityksenne saa korvaamatonta lisätehoa
mainoskampanjaanne.  Ja jos et ole vielä varma, voit tilata
meiltä helposti näytekappaleen – näin pääset päättämään itse,
vastaako pullo odotuksiasi.
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Jos sinulla on kysyttävää, tai haluat lisätietoja tästä tuotteesta, soita numeroon
09 4245 0660
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